24
28

38
40
43
13
20
21
60

41
36
27
30
22

39

42

OFERTA CONTRATOS TEMPORALES FEA PSIQUIATRIA
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HOSPITAL DE BARBASTRO-MONZON-FRAGA

CARCAVILLA PUEY, CRISTINA

~

HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN JORGE-JACA

BOSQUE MARTINEZ, CARMEN MARIA

N CENTRO SANITARIO ADJUDICATARIO NOMBRAMIENTO OBSERVACIONES

12 |HOSPITAL DE ALCANIZ DAD POR PLAZA VACA

22 |HOSPITAL DE ALCANIZ STITUCION POR PERMISOS O AUSEN(| Descanso maternal, lactancia (C.C.)

32 |HOSPITAL DE BARBASTRO-MONZON-FRAGA STITUCION POR PERMISOS O AUSENC Excedencia por cuidado de familiar (E.G)
42 |HOSPITAL DE BARBASTRO-MONZON-FRAGA MONTES REULA, LAURA DAD POR PLAZA VACA

52 |HOSPITAL DE BARBASTRO-MONZON-FRAGA LACAL ALEJANDRE, LAURA DAD POR PLAZA VACA

DAD POR PLAZA ACA

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPORAL

(0]

HOSPITAL ERNEST LLUCH DE CALATAYUD

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPOF

Hasta el 31/1/25. Prorrogable hasta el 31/1/26.
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HOSPITAL OBISPO POLANCO

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPOF

Hasta el 21/5/25. Prorrogable.

[=}

[EnN
o

HOSPITAL OBISPO POLANCO

ESPARZA DE LA GUIA, LLUCH

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPOF

1 afio. Prorrogable.
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HOSPITAL ROYO VILLANOVA

DIAZ-URGORRI DEL SOL, PAULA

STITUCION POR PERMISOS O AUSEN(C

Incapacidad temporal (JF.S.G.)
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HOSPITAL ROYO VILLANOVA

GARCIA ANTOLIN, GERMAN

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPOF

50 % HRV + 50 % Alcaiiiz
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CRP NTRA SRA DEL PILAR

GRACIA CASTILLO, ALFREDO

STITUCION POR PERMISOS O AUSENC

Comision de Servicio (G.G.B.)

o
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CRP NTRA SRA DEL PILAR

SERRA CASAUS, MIQUEL

STITUCION POR PERMISOS O AUSENC

Descanso maternal (R.S)

CRP NTRA SRA DEL PILAR

MATEO VALLS, ISABEL

STITUCION POR PERMISOS O AUSENC

Descanso maternal (L.B.M.)

HOSPITAL CLINICO-UNIVERSITARIO-EJEA-TARAZO

GAMEZ GOMEZ, MARIA ANTONIA

STITUCION POR PERMISOS O AUSENC

Comisidn de Servicio (S.G.V)

HOSPITAL CLINICO-UNIVERSITARIO-EJEA-TARAZO

GONZALEZ PANZANO, MANUEL

STITUCION POR PERMISOS O AUSEN(C

Excedencia por cuidado de hijo (A.G.A.)

HOSPITAL CLINICO-UNIVERSITARIO-EJEA-TARAZO

BUDED CUBERO, PAULA

STITUCION POR PERMISOS O AUSEN(C

Excedencia por cuidado de hijo (A.B.F.)

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

ORTEGA LARRODE, CRISTINA

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPOF

hasta el 31/12/2024. Maximo prorrogable hasta el 31/12/2025.

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

CLARO GOMEZ, JAIME JOSE

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPOF

Hasta el 30/12/2025.

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

ARILLA ANDRES, SANDRA

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPOF

Actividad en USMLJ.

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

SALAS MARTINEZ, ANNA

[ERINIDAD POR PROGRAMA TEMPOF

Actividad en Unidad Psicosomatica y Psiquiatria de enlace.

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

STITUCION POR PERMISOS O AUSENC

Incapacidad temporal ( T.S.)

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

TORRIJO BORI, MIGUEL ANGEL

STITUCION POR PERMISOS O AUSENC

Baja paternal (P.O.)

ACTO CENTRALIZADO

FECHA: 17 de SEPTIEMBRE de 2024
HORA: 10:00

LUGAR: SALON AVEMPACE-EDIFICIO SALUD-PLAZA DE LA CONVIVENCIA

RESULTAS
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2

CENTRO SANITARIO

ADJUDICATARIO

NOMBRAMIENTO

OBSERVACIONES

[

HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET

BLASCO FRESCO, MARIA DEL CARMEN

STITUCION POR PERMISOS O AUSENC

Baja Maternal Anna Salas
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